
 
お客様 各位  

本社・関東支店事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

さて このたび、2024 年 8 月 13 日に事務所を下記の通り移転することになりました。 

これを機会に、さらに皆様方のご愛顧をえられますよう、専心努力いたす所存でございます

ので、今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

２０２４年８月１３日

住友金属鉱山シポレックス株式会社

代表取締役社長 青野義道 

 

記 

 

移転先 〒105-0012 

東京都港区芝大門２丁目２番１１号 泉芝大門ビル３階 

代表電話 03（3435）4660 ※番号の変更はありません。 

代表ＦＡＸ 03（3435）4681 ※番号の変更はありません。 

業務開始日 2024 年 8 月 13 日（火曜日） 

 
 

 

芝大門 

住友金属鉱山シポレックス（株）新事務所案内図 

 
     大江戸線 大門駅 

 

 

竹芝通り 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

               

都
営

浅
草

線
 

大
門

駅
 

ゴルフ 
つるや 

 

泉芝大門ビル 
サノー 
(花屋) 

至田町 

マクド

ナルド

A3出口 

以上 

第
一

京
浜

 

竹芝通り 

J
R

浜
松

町
駅

 

JR北口 

至新橋 

JR南口 

芝大門二丁目 

浜松町クレアタワー 

大門 

浜松町 

二丁目 

相鉄フレッサイン 
大門駅前 ほっと 

もっと 


